
                               2023 年 2 月 10 日 

お客様各位 

 

【ポイント還元率変更のお知らせ】 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、弊社では 2014 年の HP リニューアル以降、会員様には購入金額の 5％をポイント

で還元させていただいております。 

このサービスの実現のために、それまでの外注製作を廃止し、完全内製化システム（社内一

貫生産）を進め「お客様に寄り添う気持ち」を念頭に価格および品質の向上に努めてまいり

ました。 

しかし、近年の綿糸や輸送コストの上昇に悩まされ、社内でのコスト削減をはじめ改善・改

革も進めてまいりましたが、力及ばず誠に恐縮ではございますが、この度ポイント還元率を

下記の通り変更いたします。 

 

                                      敬具 

 

記 

 

【変更後の還元率】 ： 購入金額の 3％ 

 

               

【変更日時】    ： 2023 年 6 月 1 日（木）正午より 

 

 

お客様にはご負担が大きくなってしまい心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解を賜り、

今後とも「たおる本舗」をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

株式会社ユタカ 

代表取締役 大西 日出機 


